关于举办“质量/环境/职业健康安全管理体系

标准及内审实施”培训班的通知

各相关单位：

GB/T19001、GB/T24001 新版标准已经发布,ISO45001:2018也在 3月 12日正式发

布，相关标准都有较大的调整，为指导和协助各相关单位正确理解质量/环境/安全管

理体系标准，培养一支合格的内审员队伍，持续改进各单位的管理水平及效益，中质

协质量保证中心将举办质量（GB/T19001-2016）、环境（GBT24001-2016）、职业健康

安全（ISO45001:2018）管理体系标准及内审实施培训班。现将有关安排通知如下：

一、培训目的

通过学习，使学员了解有关标准发展的背景，理解标准条文的内涵要求及变化，

了解如何构建和实施管理体系，掌握内部审核的方法和技巧，帮助内审员提高审核能

力，以胜任内部审核工作的需要。经考核合格的学员，可获得中质协质量保证中心颁

发的内审员资格证书。

二、培训内容：

 管理体系概述

 GB/T19001：2016标准的主要变化

 GB/T19001:2016 标准理解与审核要点

 GB/T24001：2016标准的主要变化

 GB/T24001：2016标准理解与审核要点

 ISO45001：2018标准的主要变化

 ISO45001：2018标准理解与审核要点

 内部审核有关的基本概念

 内部审核程序和方法

 应用练习

三、培训对像

各单位管理体系负责人、业务骨干或内审员或其他想了解管理体系及标准要求的

人员。

四、 培训时间、地点及联系方式

培训时间/地点： 11月 26-30日   北京

 （每个体系培训具体时间请电话咨询）

联系方式：刘老师  010-68476011  13621204665  Email：340190325@qq.com

五、 费用：

1、单体系培训费为 1000元/人·班。

2、双体系培训费为 1300元/人·班。

3、三体系培训费为 1600元/人·班。

注：培训费含培训期间午餐费、培训教材费、证书费等，学员交通、食宿费用自

理。

六、 汇款方式

账户名：中质协质量保证中心

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

账  号：0200001409024500146

中质协质量保证中心

2018年 10月 1日

mailto:340190325@qq.com

质量/环境/职业健康安全管理体系

标准及内审实施培训回执表

单位名称
培训时间

地点

联 系 人  部门  职务

电    话 传真 Email:

学员姓名 性别 职务 身份证号 手机 E-mail

是否住宿 □是（□ 标准间  □ 单人间   □ 其它：            ）   □ 否

培训费

□质量  □环境  □安全

单一体系 1000 元/人；两体系 1300 元/人；三体系 1600 元/人；

（若企业派多人参加培训，每 6人，可免 1名培训费用。）

培训费

缴纳

可在报到时缴纳现金，或在报到前一周将费用汇至指定账户

□现金          □汇款         □支票（仅限北京学员北京班）

汇款账户
账户名：中质协质量保证中心  开户行：中国工商银行北京百万庄支行

账  号：0200001409024500146

发票开具

□专用增值税发票  □普通增值税发票

单位名称：                 纳税人识别号:

地址:                      电话:

开户行:                    账号:

备   注 请务必在开班十日前，将填写的回执表 Email至本中心。

联系人：刘老师    电话：010-68476011    Email：340190325@qq.com